
 

Rørbæk forsamlingshus 

 
Nedenstående ordensregler er lavet da vi som frivilligforening gerne vil passe på vores 
lokale forsamlingshus, samt have et godt forhold til vores naboer.  
Huset er blevet bygget i 1952 og løbende vedligeholdt af frivillige.  
Der bliver stadig brugt mange frivillige timer på at vedligeholde Rørbæk forsamlingshus. 
Overskud går til udvikling af huset, så derfor vil vi gerne have at I er med til at passe på det, 
sådan at tid og penge ikke skal gå til at opretning af huset.  

Ordensregler:  

 Rygning forbudt i alle lokaler 
 Udendørs arealer skal efterlades rengjorte for cigaretskod, konfetti mv. 
 Ingen åbne vinduer efter kl. 22.00 
 Ingen unødig støj udendørs efter kl. 22.00 
 Arrangementer søndag til torsdag slutter senest kl. 22.30 
 Parkering skal foregå efter gældende lovgivning, parkering på fortov og cykelsti er derfor 

ikke tilladt. 
 Ved klargøring dagen før er det ikke en festdag, så den skal foregå roligt uden unødig støj. 
 Rørbæk forsamlingshus er ikke til ungdomsfester, lejer skal være min 25 år. 
 Hvis afleveringstidspunktet ikke overholdes, koster det 750,- pr påbegyndte time. 
 Fyrværkeri er ikke tilladt, der er kun 60 meter til nærmeste hus med stråtag. 
 Vi skal alle hjælpe hinanden med at begrænse energiomkostningerne, det er ok at lufte ud 

men ikke hele dage og nætter. 
 Overnatning i forsamlingshuset er ikke tilladt. 
 Køkkenet afleveres i rengjort stand.  
 Alt service opvaskes og stilles på plads i skabene på de respektive pladser.  
 Borde afvaskes og stilles på plads i depotrum og i henhold til opstillingsplan i logia.  
 Alle gulve fejes, spild tørres / vaskes op med rent vand, sådan at de er klar til gulvvask 

efterfølgende. 
 Pynt er taget ned og bortskaffet - inkl. klisterbånd, tegnestifter mv. (brug generelt 

malertape, det er lettest fjerne efterfølgende, uden skader på inventar, døre og vægge) 
 Ingen adgang til områder der er markeret privat - (Kælder og lejligheden på 1.sal) 
 Alt affald og flasker sorteres i containere som findes bag ved forsamlingshuset. 
 Øvrigt affald bortskaffes af lejer. 

Skulle I være uheldige at noget går i stykker så sig det endelig, så det kan blive udbedret 
inden de næste skal bruge huset. 

Bestyrelsen 


